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Tyrni kehäkukka hoitoaine
Tuotekoodi STL6

Koko 200 ml

Hinta 28,95 €

Saaren Taika Tyrni kehäkukka hoitoaine vahvistaa hiuksia ja ehkäisee hiustenlähtöä.
Hoitoaine palauttaa hiusten kimmoisuuden sekä kiillon ja auttaa tasapainottamaan päänahan talin
eritystä.
Luonnollinen hoitoaine on kehitetty erityisesti rasvoittuville hiuksille sekä herkälle ja hilseilevälle
päänahalle.

Katso tuotevideo

Tyrni kehäkukka hoitoaine on silikoniton luonnonkosmetiikan hoitoaine, joka sopii kaikenlaisille
hiuksille, mutta erityisen hyvä se on mm. kutinasta kärsiville sekä rasvoittuvan tai hilseilevän
päänahan omaaville.

Tuote on silikoniton, sulfaatiton ja parabeeniton sekä #CurlyGirl hyväksytty
97% luonnollinen

Tyrni kehäkukka hoitoaine sisältää runsaasti päänahan toimintoja stimuloivia luonnollisia
kasviuutteita.
Tyrni parantaa verenkiertoa ja helpottaa tärkeiden rasvahappojen pääsyä hiuspohjan syvempiiin
osiin. Tyrni auttaa ehkäisemään infektiota- ja tulehduksia.
Rosmariini vahvistaa hiustuppea vähentäen hiustenlähtöä. Se stimuloi hiuspohjaa ja nopeuttaa
uuden hiuksen kasvamista.
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Sitruunamelissa ehkäisee hiusten liiallista rasvoittumista. Se auttaa tasapainottamaan
päänahan talin tuotantoa sekä rauhoittaa ärtynyttä päänahkaa. Sitruunamelissa ehkäisee myös
hiustenlähtöä sekä toimii tehokkaana antioksidanttina.
Takiainen parantaa hiusten kuntoa sekä vahvistaa hiusta. Se lievittää päänahan ärsytyksiä sekä
edistää hiusten kasvua.
Laventeli edistää hiusten kasvua. Se rauhoittaa kutisevaa päänahkaa sekä ehkäisee hilseen
syntymistä.
Kehäkukka tasapainottaa hiuspohjan kosteustasapainoa sekä ehkäisee hilseen syntymistä. Se
nopeuttaa hiuspohjan paranemista sekä auttaa vähentämään hiustenlähtöä.
Kamomilla auttaa ehkäisemään hilseilyä ja rauhoittaa päänahkaa. Se tekee hiuksista
kimmoisammat ja säihkyvämmät.
Minttu auttaa tasapainottamaan hiuspohjan kosteustasapainoa sekä rauhoittaa kutisevaa
päänahkaa.
Peltokorte sisältää runsaasti mineraaleja, jotka vahvistavat hiussäikeitä sekä parantavat hiusten
rakennetta. Peltokortteen sisältämä seleeni auttaa nopeuttamaan hiustenkasvua.
Nokkonen auttaa ehkäisemään hiustenlähtöä. Se on antimikrobista ja auttaa myös ehkäisemään
hilseen syntymistä.

Pakkausmateriaali: PE HD (muovi ei päästä kemikaaleja tuotteeseen) PE HD muovi on
kierrätettävää. Jätä huuhdeltu pullo korkkeineen muovinkierrätyspisteeseen, niin siitä tehdään
uusien muovituotteiden raaka-ainetta Fortumin muovijalostamossa Riihimäellä. Mikäli
muovipakkauksen kierrätys on mahdotonta, voit jättää pakkauksen sekajätteeseen, sillä se
voidaan käyttää myös energiajätteenä.
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